
ZA R ZĄ D ZEN IE Nr 58/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 05 lipca 2022 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbiorów końcowych 
przedsięwzięć inwestycyjnych drogowych w 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 
2021 r., poz. 2351 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

drogowych w 2022 r., w składzie:

1) Pani Dorota Sambor - przedstawiciel Gminy Masłowice, przewodnicząca Komisji.
2) Pani Ewa Stypa-Wodo - przedstawiciel Gminy Masłowice,
3) Pan Izabela Krzyszkowska-Kaleta - przedstawiciel Gminy Masłowice.
4) Pani Monika Dąbrowska - przedstawiciel Gminy Masłowice.

Powyższy skład komisji będzie uzupełniony o:
a) przedstawicieli Wykonawcy robót budowlanych odbieranego zadania inwestycyjnego;
b) powołanych przez Gminę dla danego zadania inwestycyjnego inspektorów nadzoru inwestorskiego.

1. Do zadań Komisji należy dokonanie czynności odbiorowych inwestycji drogowych.
2. Z dokonanych czynności odbioru końcowego robót budowlanych każdej z inwestycji drogowych 

Komisja sporządzi protokół odbioru.
3. Komisja pracuje w składzie co najmniej 4 osobowym, w tym minimum dwóch przedstawicieli 

Gminy Masłowice.

§ 2

§3

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1


